
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2338600

V Úvalu 84 ID : 35O52O
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 29.07.2020

rčo: ooo64-2o3
Drč: CZOOO642O! Dodavatel: Tel:

Fax:
BIOTECH, á.s.
Služeb 4
108 52 Praha 10

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E:t{ Motol
Konunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00 , Pá 6:00-15:OO

-Objednáváme u Vás:
997O/L1 Ústav lékařské mikrobiologie VR 2. LF a FtiI Motol covlD

(2ooo9l7 41l
Název Poěet

1 Rotor Adapters 10x24ks
á 240 Ks 990394

10 BA].
1 21o,50

2 Tampón odběrový Flocked Swab,nylonový
100swabs /bag , AObags / cases

á 4000 Ks MFs-9600oBQ

1 BA].

58 080,00
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

58 500,00
10 785,00

( (INT350520) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
iremůže být převzaEo a faktura qlřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 od,st.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objedrrávku nerryřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2ot2 sĚ.)


